

PROPOSTA DE PREÇOS

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura e parcelada Prestações de serviços funerários, com fornecimento de urnas mortuárias, com traslados por via terrestre de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social de Pio XII - MA, conforme ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTITATIVAS, da Prefeitura Municipal.

Prezado(a) Senhor(a),

A empresa **PAX SANTA INÊS SERVIÇOS EIRELI**, CNPJ n° 23.609.761/0001-40, com sede na AV. GOVERNADOR SARNEY, N° 1229 A, CENTRO, SANTA INÊS, MA, CEP.: 65.300-112, fone: (98) 3653-0725, e-mail: fpaxsi@hotmail.com, participante do **PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2021**, traz os preços dos seguintes itens abaixo relacionados, conforme consta no Edital do referido Pregão, nas seguintes condições:

COTA EXCLUSIVA PARA Mês E EPPs						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VLR. UNIT. R\$	VLR. TOTAL R\$
01	URNA FUNERARIA DE 198CM A 210CM - COR MOGNO, LARGURA DE 71CM A 80CM, TIPO TAMPA PADRÃO, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO CETIM, COM ALÇA, ACOMPANHADA COM VESTIMENTA FUNEBRE	URMINAS	UND	50	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00
02	URNA FUNERARIA DE 100CM A 150CM, LARGURA EM MEDIA 50CM - INFANTIL - COR MOGNO, TIPO	URMINAS	UND	90	R\$ 530,00	R\$ 47.700,00

Felipe Cairo Santos Cavalcante
CPF - 044.858.513-89
CI-019273392001-8
Gerente / Procurador

Manas

[Handwritten signature]

1971

UNITED STATES

INTERNAL SECURITY

CONFIDENTIAL

MEMORANDUM FOR THE DIRECTOR

Subject: [Illegible]

Reference is made to [Illegible]

It is noted that [Illegible]

[Illegible header text]

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	BALANCE
1971-01-01	Initial deposit	100.00	100.00
1971-01-15	Withdrawal	25.00	75.00
1971-02-01	Deposit	50.00	125.00
1971-02-15	Withdrawal	10.00	115.00
1971-03-01	Deposit	75.00	190.00
1971-03-15	Withdrawal	30.00	160.00
1971-04-01	Deposit	100.00	260.00
1971-04-15	Withdrawal	40.00	220.00
1971-05-01	Deposit	150.00	370.00
1971-05-15	Withdrawal	60.00	310.00
1971-06-01	Deposit	200.00	510.00
1971-06-15	Withdrawal	80.00	430.00
1971-07-01	Deposit	250.00	680.00
1971-07-15	Withdrawal	100.00	580.00
1971-08-01	Deposit	300.00	880.00
1971-08-15	Withdrawal	120.00	760.00
1971-09-01	Deposit	350.00	1110.00
1971-09-15	Withdrawal	140.00	970.00
1971-10-01	Deposit	400.00	1370.00
1971-10-15	Withdrawal	160.00	1210.00
1971-11-01	Deposit	450.00	1660.00
1971-11-15	Withdrawal	180.00	1480.00
1971-12-01	Deposit	500.00	1980.00
1971-12-15	Withdrawal	200.00	1780.00
1972-01-01	Final balance		1780.00

[Illegible handwritten notes]

	TAMPA PADRÃO, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO CETIM, COM ALÇA, ACOMPANHADA COM A VESTIMENTA FUNEBRE					
03	SERVIÇO DE TANATO PRAXIA COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS (PREPARAÇÃO PÓS MORTE, CONSERVAÇÃO CADAVERICA POR 48H) .	PAX SANTA INÊS	SVÇ	290	R\$ 450,00	R\$ 130.500,00
04	TRANSLADO DE CORPO (DEFUNTO) INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL POR TERRA	PAX SANTA INÊS	KM	60.000	R\$ 3,32	R\$199.200,00
COTA RESERVADA PARA Mês E EPPs 10%						
05	URNA FUNERARIA DE 190CM - ADULTO - COR MOGNO, LARGURA DE 61CM, TIPO TAMPA PADRÃO, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO CETIM, COM ALÇA, ACOMPANHADA COM A VESTIMENTA FUNEBRE .	URMINAS	UND	15	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00
COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO 90%						
	URNA FUNERARIA DE 190CM - ADULTO - COR					

Felipe Caixe Santos Cavalcante
 CPF: 044.858.513-89
 CI 019273392001-8
 Gerente / Procurador

Blanch

AD

06	MOGNO, LARGURA DE 61CM, TIPO TAMPA PADRÃO, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO CETIM, COM ALÇA, ACOMPANHADA COM A VESTIMENTA FUNEBRE.	URMINAS	UND	135	R\$ 550,00	R\$ 74.250,00
----	---	---------	-----	-----	------------	---------------

Valor Global: R\$ 494.900,00 (quatrocentos e noventa e quatro mil e novecentos reais e zero centavo).

Dados bancários:

Banco do Brasil: N° 001, AGENCIA: 0613-0, CONTA CORRENTE: 20.513-3.

EM NOME DE: PAX SANTA INÊS SERVIÇOS EIRELI.

Para fins de assinatura da Ata de Registro de Preços da presente licitação, indicamos para esse fim o Sr. **Felipe Cairé Santos Cavalcante**, RG n° 019273392001-8, CPF n° 044.858.513-89, Gerente/Administrador, residente a Av. Governador Sarney, n° 1229, Centro, Santa Inês - MA, como responsável legal desta empresa; finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Validade da Proposta: 60 dias consecutivos, a contar da data de apresentação.

Nos preços já foram inclusos todos os encargos, impostos e etc.

Prazo de fornecimento de acordo com o edital.

Santa Inês, MA 16 de abril de 2021.

Bento
Felipe Cairé Santos Cavalcante

PAX SANTA INÊS SERVIÇOS EIRELI

FELIPE CAIRE SANTOS CAVALCANTE

Felipe Cairé Santos Cavalcante

CPF: 044.858.513-89
CI 019273392001-8
Gerente / Procurador

23.609.761/0001-40
PAX SANTA INÊS SERVIÇOS EIRELI
Av. Gov. Sarney, 1229 - Centro
CEP 65.300-112
Santa Inês - MA.